
MLADÍ GENOMIČTÍ BÝCI DLE VYBRANÝCH ZNAKŮ  PH  4/2022

POŘADÍ JMÉNO REGISTR GZW

1 SPUTNIK BD-116 145

2 SENATOR BD-115 143

3 WINTEN HG-530 142

4 WINTERTRAUM HG-507 142

5 HASHTAG HCH-093 141

6 DELUXE BA-137 141

7 WUNDAWUZI HG-526 141

8 GS WUNDERINO HG-515 141

9 ZEIGER ZEL-143 140

10 HABANERO HCH-122 139

11 HAITI HCH-097 139

12 HIROTO HCH-116 139

13 WHITESTAR HG-518 139

14 WEBEX HG-524 139

15 RAZFAZ HG-493 139

POŘADÍ JMÉNO REGISTR MW GZW

1 HASHTAG HCH-093 134 141

2 DELUXE BA-137 134 141

3 HABANERO HCH-122 133 139

4 IMMUNITY RAD-593 133 134

5 HAITI HCH-097 132 139

6 WAALKES HG-491 131 136

7 ESTERHAZY EG-071 131 135

8 EPIK EG-075 129 138

9 EASY EG-068 129 133

10 SENATOR BD-115 129 143

11 GS HOERI HCH-110 129 138

POŘADÍ JMÉNO REGISTR FW GZW

1 MERCURY MOR-316 121 135

2 UMBERTO RAD-596 120 137

3 SPUTNIK BD-116 119 145

4 RAZFAZ HG-493 119 139

5 HOLGERSSON HCH-095 118 135

6 HASHTAG HCH-093 117 141

7 HAITI HCH-097 117 139

8 VOGAS RAD-602 117 136

9 ULTON BCH-149 117 133

10 GS WUNDERINO HG-515 116 141

11 IQ RAD-597 116 134
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POŘADÍ JMÉNO REGISTR FIT GZW

1 WINTERTRAUM HG-507 137 142

2 WOWARD HG-519 129 136

3 SPIRITUS BD-117 129 138

4 MALBOSS MOR-322 129 134

5 WUNDAWUZI HG-526 128 141

6 GS WUNDERINO HG-515 127 141

7 WINTEN HG-530 126 142

8 TOLTEK HG-484 126 134

9 SPUTNIK BD-116 125 145

10 WEBEX HG-524 125 139

11 WABANER HG-474 125 137

POŘADÍ JMÉNO REGISTR KONČETINY GZW

1 WINTERTRAUM HG-507 127 142

2 SUPERBOY BD-114 120 137

3 INOX RAD-588 116 134

4 WARLOCK HG-503 115 134

5 HASHTAG HCH-093 115 141

6 MY BEST MOR-320 113 136

7 GS HOERI HCH-110 113 138

8 SPIRITUS BD-117 113 138

9 MALBOSS MOR-322 113 134

10 UPOLI BCH-147 113 134

POŘADÍ JMÉNO REGISTR Kg B GZW

1 HABANERO HCH-122 47 139

2 HASHTAG HCH-093 43 141

3 WAALKES HG-491 43 136

4 DELUXE BA-137 42 141

5 SENATOR BD-115 42 143

6 WOMBAT HG-523 40 135

7 IMMUNITY RAD-593 39 134

8 WHITESTAR HG-518 38 139

9 HAITI HCH-097 38 139

10 EASY EG-068 37 133
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POŘADÍ JMÉNO REGISTR Porody ♂ GZW

1 WINTERTRAUM HG-507 122 142

2 MY BEST MOR-320 121 136

3 GS HOERI HCH-110 120 138

4 WARLOCK HG-503 119 134

5 WEBEX HG-524 118 139

6 SPUTNIK BD-116 116 145

7 VIRGINIA RAD-572 115 134

8 USMAN BD-113 114 134

9 HABANERO HCH-122 114 139

10 SENATOR BD-115 113 143

11 HORAZIO HCH-119 113 135

12 HEFTY HCH-120 113 137

13 MYLORD MOR-302 113 133

POŘADÍ JMÉNO REGISTR VEMENA GZW

1 ERASMUS EG-066 131 134

2 SPUTNIK BD-116 127 145

3 SENATOR BD-115 126 143

4 WUNDAWUZI HG-526 126 141

5 WINTERTRAUM HG-507 126 142

6 HIROTO HCH-116 124 139

7 EPIK EG-075 122 138

8 GS HOERI HCH-110 122 138

9 ESTERHAZY EG-071 121 135

10 WHITESTAR HG-518 120 139

11 IQ RAD-597 120 134

12 SUPERBOY BD-114 120 137
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